АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Забайкальское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«09» июня  2018  года						                               № 123
пгт. Забайкальск

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в  Постановление Администрации городского поселения «Забайкальское» от 28 июля  2016 года № 181  «Об утверждении  административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на право производства земляных работ»

    	В соответствии со статьей 34 Устава городского поселения «Забайкальское», в целях приведения правовой базы городского поселения «Забайкальское» в соответствии с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации городского поселения «Забайкальское» от 28 июля 2016 года № 181 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на право производства земляных работ» следующие изменения:
1.1.Наименование муниципальной услуги по всему тексту постановления и административного регламента изложить в следующей редакции: «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».
1.2.По всему тексту административного регламента слова: «разрешения (ордера) на право производства земляных работ» заменить словами: «разрешения на осуществление земляных работ».
2.Постановление Администрации городского поселения «Забайкальское» от 20 ноября 2017 года № 260 признать утратившим силу.
3.Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике «Вести Забайкальска».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы городского
поселения «Забайкальское»                                                         О.В.Писарева